
22REK00014 

  
MUITO CENTR 

  
SMLOUVA O REKLAMĚ 

uzavřená mezi 

L. 

Smluvní strany 

1.1. Poskytovatel HC Dukla Jihlava, s.r.o. 
Sídlo: Tolstého 23, 586 01 Jihlava 

Zastoupená: Bedřich Ščerban; jednatel 

Bankovní spojení: Komerční banka Jihlava 
Číslo účtu: 19-4642640227/0100 
Společnost zapsaná v OR u KS v Brně oddíl C, vložka 29372 

IČ: 255 14.750 
DIČ: CZ25514750 

1.2. Objednatel Autocentrum BUPI s.r.o. 
Sídlo: Loket — Brzotice 45, 257 65 Čechtice 

Zastoupená: Karel Pilný, jednatel 

Společnost zapsána v OR u MS v Praze oddíl C, vložka 58695 

IČ: 63906198 
DIČ: CZ 63906198 

II. 

Preambule 

2.1. Strany této smlouvy výslovně deklarují, že objednatel má zájem prostřednictvím této smlouvy rozvíjet dobré 

jméno své firmy, zvyšovat image a obchodní prestiž této firmy, posílit „brand“ jím prodávaných produktů a 

rozvíjet tak proslulost a jedinečnost služeb prodávaných pod obchodní značkou objednatele. 

2.2. Strany této smlouvy výslovně deklarují, že objednatel tuto smlouvu uzavírá v souladu se svojí marketingovou 

strategií a v souladu s účelem této smlouvy, kterým je dosažení, zajištění a udržení svých příjmů ze své 

obchodní činnosti, přičemž obě strany se zavazují tuto smlouvu interpretovat v souladu s účelem této 

smlouvy. 

  

HC Dukla Jihlava, s.r.o. IČ: 255 14 750 
Tolstého 23, 586 01 JIHLAVA DIČ: CZ25514750 

heduklaAhcdukla.cz Číslo účtu: 19-4642640227/0100 

Wwww.hedukla.cz 

 



  
AUTO ČENTRUV 

  
II. 

Místo plnění a podmínky 

3.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje uveřejnit reklamu při mistrovských hokejových utkáních „A“ týmu 

HC DUKLA JIHLAVA, s.r.o. v sezóně 2022/2023 až 2026/2027 a objednatel se zavazuje za toto zhotoviteli 

zaplatit dohodnutou cenu. 

IV. 

Doba a rozsah plnění 

4.1. Poskytovatel se touto smlouvou, která se uzavírá na dobu od 1. 8. 2022 do 30. 4. 2027, zavazuje poskytnout 

reklamu formou: 

1. Umístění loga objednavatele na mantinelu uvnitř zimního stadionu v délce 2 x Im při mistrovských 

utkáních „A“ týmu HCD. Hodnota [již č bez DPH 

2. Umístění loga objednavatele v kruhu na ledové ploše při mistrovských utkáních „A“ týmu HCD. Hodnota 

pro Autocentrum BUP! [jjj č bez DPH. 

3. Umístění loga objednavatele na hráčských dresech při mistrovských utkáních „A“ týmu HCD. Hodnota 

EK č bez DPH 

4. Zajistí video projekci loga (video spotu) objednavatele na vnitřním LED panelu v průběhu každého 

domácího utkání „A“ týmu HCD. Hodnota [gjjžijgiK č bez DPH 

5. Umístěním reklamy na, světelném panelu u Veřejného sportoviště pro lední sporty s 15 vteřinovou 

svítivostí minimálně 12x za hodinu a to od 08:00 — 20:00 hod každý den. Hodnota [jjžžššžšiík č bez DPH 

6. Možnost prezentace vozu při utkáních „A“ týmu na prostranství před zimním stadionem. Hodnota —— 

Kč bez DPH. 

7. 13x za sezónu výjezd vozidel na ledovou plochu. Hodnota [jjžiik č bez DPH 

8. Reklamního grafického banneru (odkazu) na oficiálních stránkách klubu www.hedukla.cz. Hodnota 

KČ bez DPH 

9. Umístění loga objednavatele v bulletinu „DUKLÁK“. Hodnota Kč bez DPH 

  

10. Vložení reklamního letáku 4x za sezónu do bulletinu „DUKLÁK“ (dodání 2 dny předem). Hodnota 

Kč bez DPH 

  

2 A p | 

HC Dukla Jihlava, s.r.o. IČ: 255 14 750 

Tolstého 23, 586 01 JIHLAVA DIČ: CZ25514750 

hodukla©Ahcdukla.cz Číslo účtu: 19-4642640227/0100 

www.hedukla.cz 

 



    

AUTO EN TRW 

  
11. Plachta s logem na plášti Veřejného sportoviště pro lední sporty. Hodnota [jiš Kč bez DPH 

12. Umístění reklamní plachty objednavatele na Veřejném sportovišti pro lední sporty. Hodnota [již K č 
bez DPH 

13. Zajistí video projekci loga (video spotu) objednavatele vždy min 10x před a v průběhu každého domácího 

utkání „A“ týmu HCD. Bonus v případě možnosti projekce. 

14. Možnost využití týmu a vedení na marketingové akce. Bonus 

15. Stojan ve VIP na propagaci aut KIA. Bonus 

16. Po domluvě možnost vystavení auta na akcích HC Dukla Jihlava, s.r.o. Bonus 

Celková cena plnění [i Kč bez DPH. Sleva iii 

V. 
Výše plnění 

5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit za výše uvedenou reklamu, po slevě, částku Kč bez DPH/rok 

(slovy: korun českých) bezhotovostně na účet Poskytovatele 19- 

4642640227/0100 na základě vystavení řádného daňového dokladu takto: 

   
č bez DPH ke dni 15. 12. 2022 s DUZP 1. 12. 2022 

č bez DPH ke dni 15. 2. 2023 s DUZP 1. 2. 2023 

č bez DPH ke dni 15. 12. 2023 s DUZP 1. 12. 2023 

č bez DPH ke dni 15. 2. 2024 s DUZP 1. 2. 2024 

č bez DPH ke dni 15. 12. 2024 s DUZP 1. 12. 2024 

č bez DPH ke dni 15. 2. 2025 s DUZP 1. 2. 2025 

č bez DPH ke dni 15. 12. 2025 s DUZP 1. 12. 2025 

č bez DPH ke dni 15. 2. 2026 s DUZP 1. 2. 2026 

č bez DPH ke dni 15. 12. 2026 s DUZP 1. 12. 2026 

č bez DPH ke dni 15. 2. 2027 s DUZP 1. 2. 2027 

                     

-
M
a
 
M
X
 

UW 
O
N
 

Goa 
o = 

S.2. Poskytovatel prohlašuje a objednatel bere na vědomí, že Cena poskytovaných služeb je obchodním 

tajemstvím ve smyslu $ 504 zákona č. 89/2012 Sb./ občanský Zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, jejíž utajení zhotovitel zajišťuje. Objednatel se zavazuje zachovávat o ceně služeb 
zhotovitele mlčenlivost. Vyzrazení obchodního tajemství zakládá odpovědnost objednatele za škodu, 

způsobenou poskytovateli. 

5.3. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy objednatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 

ustanovení $ 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že zhotovitel uhradí DPH 

za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Poskytovatelem takto provedená úhrada 

  

HC Dukla Jihlava, s.r.o. IČ: 255 14 750 
Tolstého 23, 586 01 JIHLAVA DIČ: CZ25514750 

hoduklaAhcdukla.cz Číslo účtu: 19-4642640227/0100 
www.hedukla.cz 

 



© uj 

  
je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 

poskytovatelem. 

VI. 

Práva a povinnosti objednatele 

6.1. Objednatel odpovídá za to, že obsahem textu reklamy a použitým logem nejsou porušována práva jiných 

osob či platné právní předpisy. 

6.2. Objednatel se zavazuje uhradit veškeré náklady na výrobu reklamy a případných oprav. 

Obě smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy jen v případě, že druhá strana hrubě (podstatně) 

porušuje povinnost vyplývající z této smlouvy. Předtím se však smluvní strany zavazují nejprve druhou 

smluvní stranu, o níž tvrdí, že hrubě porušuje povinnost vyplývající z této smlouvy, písemně doporučeným 

dopisem (doručeným) vyzvat k odstranění těchto nedostatků se stanovením lhůty nejméně 15-ti dnů. Teprve 

jestliže prokazatelně nebudou povinnosti vyplývající z této smlouvy, jejichž splnění se smluvní strana, která 

uplatňuje právo na jednostranné zrušení smlouvy domáhá, splněny, příp. druhou stranou vysvětleny, lze 

přistoupit k odstoupení od této smlouvy a to písemnou formou. 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

7.1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými 

právními předpisy. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné učinit pouze písemnou formou se 

souhlasem obou smluvních stran. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 

7.2. Smluvní strany označují tuto smlouvu a veškeré informace poskytnuté v souvislosti s touto smlouvou za 

důvěrné a zavazují se v souladu s tímto ustanovením s ními nakládat. 

7.3. Smlouva je platná okamžikem podpisu oběma stranami. 

Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána svobodně, účastníky přečtena a na důkaz 

souhlasu s jejím obsahem podepsána. 

rum BUPL, s.r.o. 
V Jihlavě. dne 15:7. 2022 

Čechtice 

     
HC Dukla Jihlava, s.r. „s Autocentráům BUPI s.r.o. 

Bedřich Ščerban, jednatel Karel Pilný, jednatel 
(jako poskytovatel) (jako objednatel) 

  
  tee 0 5 = — =- = a CI 

HC Dukla Jihlava, s.r.o. IČ: 255 14 750 

Tolstého 23, 586 01 JIHLAVA DIČ: CZ25514750 

hedukla©Ahcdukla.cz Číslo účtu; 19-4642640227/0100 

Wwww.hedukla.cz 

 


